
Generalforsamling 

Lørdag den  4. November 2023 

Sted: Klubhuset 

Kl 14:00 

Referat 

Dagsorden:  

Pkt. 1 Valg af dirigent.  

Ad1 Bestyrelsen blev valgt som dirigent og kunne konstaterer at 

generalforsamlingen var indkaldt efter gældende vedtægter. 

 

Pkt. 2 Formandens beretning.  

Ad.3 Formandens beretning blev læst højt og godkendt. Vedlagt referatet. 

 

Pkt. 3 Kassereren fremlægger revideret regnskab til godkendelse.  

Ad.3  Alfred gennemgik regnskabet som blev godkendt af forsamlingen. 

Regnskabet er vedlagt referatet. 

 

Pkt. 4 Fastsættelse af kontingent og medlemskriterier                                                                   

Ad.4 Bestyrelsen foreslår uændret kr. 300 årlig. 

                                                                                         

Pkt. 5 Indkomne forslag.                                                                                           

Evt. forslag skal skriftligt være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før 

afholdelse af generalforsamlingen. Dvs. den 21 Oktober 2023.  

Ad.5 Ingen indkomne forslag 

 

Pkt. 6 Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år.    

 Tommy  Ønsker genvalg valgt 

 Alfred Ønsker ikke genvalg  

 Palle Ønsker ikke genvalg 

 Bestyrelsen foreslår Allan Petersen og Henning Kolmos 

  

Valg af suppleant for 1 år.    

  



Ad.6 Tommy, Allan og Henning blev valgt til bestyrelsen. 

 Esben blev valgt som suppleant    

 

Pkt. 7  Valg af revisor og 1 suppleant for 2 år.    

Ad.7 Hans Jørgen og Carl Johan blev valgt 

 

Pkt. 8 Eventuelt.  

Ad.8 Dagens vindere Morten 19 point, Ib 18 point og Alfred 17 point tilgode 

Vissenbjerg kro blev foreslået som alternativ til udetur 2024. 

Ib fortsætter med at være it mand og opdaterer point og hjemmeside 

og stor tak for det Ib. 

Esben takkede bestyrelsen for deres arbejde 

Der blev forslået at der ikke skule være så mange valgfrie dage men 

blot fordele dem på 48, 53  og 58 så vi alle spiller det samme. 

Nogle af de kortslående synes det er dejligt med 48 så de kan at lave 

birdie´s ind i mellem også. 

Flemming mente der var et godt mix af forskellige teesteder og 

matchformer 

Alfred mener godt at vi bruge alle teesteder – også 61. 

Alternative metoder til betaling af pølser blev diskuteret. 

Kontigent skal betales direkte på kontonr og ikke mobilpay for at 

holde mobilpay delen så lav så mulig. 

Herreklub 9’ers gruppen på messenger bibeholdes men man kan ikke 

få point. 

Brormand foreslog at generalforsamlingen holdes på andet tidspunt 

1-2 uger efter flexdag. Måske skulle der ændres i 

regnskabperioden/vedtægterne. 

Esben forslog Point jagt deles op i 2 (forår/efterår) 

Torben foreslog at tage op med sønderborg at vi skulle have end 

regler for kvalificering. 

 


